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Torneio de Fundo Interregional Infantis e Juvenis
Abrantes, 14 e 15 de Maio 2022

1- Resultados Torneio de Fundo Interregional Femininos-INF -JUV

Femin., Juvenil B

1.  Margarida Caninhas Pais 08 Natacao do Fundao 849 2
400 Est 5:41.95 434 800 Liv 10:42.30 415

2.  Ines Maria Escarduca 08 Elvense 661 2
800 Liv 11:25.18 342 400 Est 6:18.80 319

3.  Gabriela Conceicao Pinto 08 Elvense 629 2
400 Est 6:14.79 329 800 Liv 11:55.86 300

4.  Stefania Cosmina Chitic 08 Elvense 612 2
800 Liv 11:39.42 321 400 Est 6:30.75 291

5.  Marta Matias Lopes 08 Natacao do Fundao 478 2
800 Liv 12:31.29 259 400 Est 7:09.39 219

6.  Ines Sofia Trindade 08 Elvense 414 2
800 Liv 13:07.12 225 400 Est 7:30.73 189

Femin., Infantil A

1.  Eduarda Galvao Raposo 09 Natacao do Fundao 804 2
800 Liv 10:46.43 407 400 Est 5:52.18 397

2.  Iara Filipa Alves 09 Natacao do Fundao 576 2
400 Est 6:28.69 295 800 Liv 12:11.31 281

3.  Simone Pais Marques 09 Albicastrense 542 2
400 Est 6:32.30 287 800 Liv 12:35.59 255

4.  Maria Ines Almeida 09 Natacao do Fundao 539 2
400 Est 6:36.75 278 800 Liv 12:29.47 261

5.  Matilde Roxo Oliveira 09 Natacao do Fundao 468 2
800 Liv 12:51.27 240 400 Est 7:03.84 228

6.  Vitoria Morao Almeida 09 Albicastrense 465 2
800 Liv 12:40.14 250 400 Est 7:11.79 215

7.  Maria Francisca Mesquita 09 Natacao do Fundao 460 2
400 Est 6:58.56 236 800 Liv 13:08.95 224

Femin., Infantil B

1.  Lara Sofia Garcia 10 Electrico Clube/ FGil.pt 500 2
800 Liv 12:26.49 264 400 Est 6:58.89 236

2.  Madalena Pires Tavares 10 Albicastrense 422 2
800 Liv 13:23.30 212 400 Est 7:15.46 210

Filipa Calado Gervasio 10 Elvense 422 2
400 Est 7:13.35 213 800 Liv 13:26.88 209

4.  Carolina Pinto Banhudo 10 Albicastrense 403 2
800 Liv 13:11.46 222 400 Est 7:37.06 181

5.  Maria Rita Agostinho 10 Albicastrense 366 2
400 Est 7:34.87 184 800 Liv 14:05.65 182

6.  Mariana Querido Caronho 10 Natacao do Fundao 362 2
800 Liv 13:52.17 191 400 Est 7:46.09 171

DSQ  Carolina Neves Sousa 10 Electrico Clube/ FGil.pt 2
800 Liv 12:48.04 243 400 Est -
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DSQ  Benedita Rodeia Carapinha 10 Elvense 2
800 Liv 14:14.54 176 400 Est -

2- Resultados Torneio de Fundo Interregional Masculinos-INF -JUV

Masc., Juvenil A

1.  Joao Canhoto Caldeirinha 06 Elvense 722 2
400 Est 5:26.07 373 1500 Liv 20:04.25 349

2.  Afonso Carvalheira Rafael 06 Natacao do Fundao 625 2
1500 Liv 20:26.57 330 400 Est 5:52.51 295

Masc., Juvenil B

1.  Rodrigo Martins Chocas 07 Electrico Clube/ FGil.pt 911 2
1500 Liv 18:16.62 462 400 Est 5:06.46 449

2.  Miguel Eduardo Rangem 07 Elvense 660 2
400 Est 5:37.49 336 1500 Liv 20:33.57 324

3.  Francisco Jose Cipriano 07 Natacao Guarda 548 2
400 Est 5:55.97 287 1500 Liv 22:05.46 261

4.  Edgar Fernandes Almeida 07 Natacao Guarda 542 2
400 Est 6:01.85 273 1500 Liv 21:53.42 269

DSQ  Luis Garrido Franco 07 Elvense 2
1500 Liv 20:31.03 326 400 Est -

Masc., Infantil A

1.  Romulo Artur Silva 08 Electrico Clube/ FGil.pt 696 2
1500 Liv 19:31.98 378 400 Est 5:43.90 318

2.  Diogo Belchior Munhao 08 Elvense 649 2
400 Est 5:37.40 337 1500 Liv 20:50.19 312

3.  Diogo Martins Soares 08 Electrico Clube/ FGil.pt 605 2
1500 Liv 20:24.07 332 400 Est 6:01.69 273

4.  Manuel Adriao Cerca 08 Natacao Guarda 521 2
1500 Liv 21:54.08 268 400 Est 6:11.17 253

5.  Samuel Oliveira Marques 08 Natacao Guarda 376 2
400 Est 6:47.72 191 1500 Liv 24:46.45 185

6.  Tiago Maria Costa 08 Elvense 347 2
1500 Liv 24:50.18 184 400 Est 7:09.55 163

7.  Antonio Miguel Castro 08 Natacao Guarda 321 2
1500 Liv 25:48.33 164 400 Est 7:14.73 157

DSQ  Diogo Daniel Marco 08 Albicastrense 2
1500 Liv 21:40.60 277 400 Est -

DSQ  Vasco Xavier Pereira 08 Elvense 2
1500 Liv 22:38.22 243 400 Est -
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Masc., Infantil B

1.  Afonso Maria Bento 09 Albicastrense 608 2
1500 Liv 20:30.72 327 400 Est 5:58.45 281

2.  Bernardo Caronho Caronho 09 Natacao do Fundao 512 2
1500 Liv 21:36.05 280 400 Est 6:21.68 232

3.  Guilherme Filipe Rato 09 Albicastrense 505 2
400 Est 6:11.12 253 1500 Liv 22:21.67 252

4.  Guilherme Miguel Venancio 09 Natacao do Fundao 329 2
1500 Liv 24:58.44 181 400 Est 7:23.55 148
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Torneio de Fundo Interregional Infantis e Juvenis
Abrantes, 14 e 15 de Maio 2022

1- Resultados Torneio de Fundo Interregional Femininos-INF -JUV

Femin., Juvenil A

1.  Marta Filipa Nunes 07 Viver Santarem 934 2
800 Liv 10:11.34 482 400 Est 5:37.37 452

2.  Madalena Maria Midoes 07 20Km de Almeirim 850 2
800 Liv 10:19.50 463 400 Est 5:55.28 387

3.  Madalena Nunes Domingos 07 Viver Santarem 745 2
800 Liv 11:00.37 382 400 Est 6:02.94 363

4.  Beatriz Sofia Conceicao 07 Nautico Abrantes 701 2
800 Liv 11:08.45 368 400 Est 6:13.47 333

5.  Mariana Mauricio Coelho 07 BUZIOS-Coruche 651 2
800 Liv 10:59.16 384 400 Est 6:42.08 267

6.  Beatriz Maria Simoes 07 Torres Novas 640 2
800 Liv 11:27.81 338 400 Est 6:25.84 302

7.  Beatriz Alexandra Botas 07 20Km de Almeirim 620 2
400 Est 6:21.71 312 800 Liv 11:49.40 308

8.  Catarina Maria Fragoso 07 20Km de Almeirim 618 2
800 Liv 11:35.51 327 400 Est 6:30.68 291

Diana Goncalves Oliveira 07 20Km de Almeirim 618 2
800 Liv 11:30.83 334 400 Est 6:33.88 284

10.  Beatriz Roseiro Dias 07 Nautico Abrantes 517 2
400 Est 6:43.99 263 800 Liv 12:36.22 254

Femin., Juvenil B

1.  Catarina Maria Lopes 08 BUZIOS-Coruche 979 2
800 Liv 10:00.65 508 400 Est 5:32.65 471

2.  Rafaela Ferreira Mendes 08 Torres Novas 769 2
800 Liv 10:53.91 393 400 Est 5:58.65 376

3.  Sofia Rita Arsenio 08 BUZIOS-Coruche 553 2
800 Liv 12:07.15 286 400 Est 6:41.64 267

4.  Daniela Santos Carrilho 08 CLAC-Entroncamento 536 2
400 Est 6:39.77 271 800 Liv 12:25.96 265

5.  Vyeronika Barabanchuk 08 BUZIOS-Coruche 496 2
800 Liv 12:28.39 262 400 Est 6:59.76 234

6.  Camila Marques Luis 08 Torres Novas 493 2
800 Liv 12:35.74 255 400 Est 6:57.52 238

7.  Carolina Santos Carrilho 08 CLAC-Entroncamento 486 2
400 Est 6:53.70 245 800 Liv 12:49.81 241

DSQ  Margarida Sousa Luis 08 Torres Novas 2
800 Liv 11:53.20 303 400 Est -
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Femin., Infantil A

1.  Laura Brites Costa 09 Rio Maior 838 2
800 Liv 10:39.99 420 400 Est 5:46.31 418

2.  Joana Pereira Santos 09 Rio Maior 818 2
800 Liv 10:20.00 462 400 Est 6:05.30 356

3.  Carolina Cupertino Marchante 09 CLAC-Entroncamento 461 2
400 Est 6:57.98 237 800 Liv 13:08.90 224

4.  Catarina Isabel Galvao 09 BUZIOS-Coruche 437 2
400 Est 7:08.62 220 800 Liv 13:17.26 217

5.  Marta Nogueira Machado 09 CLAC-Entroncamento 367 2
400 Est 7:25.18 196 800 Liv 14:23.06 171

Femin., Infantil B

1.  Leonor Sombreireiro Martins 10 BUZIOS-Coruche 721 2
800 Liv 10:52.71 396 400 Est 6:16.30 325

2.  Flor Fortunata Ferreira 10 Gualdim Pais 647 2
800 Liv 11:16.39 355 400 Est 6:29.88 292

3.  Lara Paixao Silva 10 Rio Maior 559 2
800 Liv 12:00.32 294 400 Est 6:42.95 265

4.  Carolina Isabel Aurelio 10 20Km de Almeirim 466 2
800 Liv 12:46.92 244 400 Est 7:07.09 222

5.  Leonor Matilde Oliveira 10 20Km de Almeirim 460 2
800 Liv 12:48.26 242 400 Est 7:10.07 218

2- Resultados Torneio de Fundo Interregional Masculinos-INF -JUV

Masc., Juvenil A

1.  Bernardo Miguel Evaristo 06 Gualdim Pais 953 2
1500 Liv 17:57.75 487 400 Est 5:02.80 466

2.  Afonso Formigo Pinho 06 Torres Novas 902 2
1500 Liv 18:04.60 478 400 Est 5:12.42 424

3.  Tiago Miguel Trincao 06 Torres Novas 862 2
400 Est 5:10.03 434 1500 Liv 18:45.24 428

4.  Vitor Sokolovskyy 06 Nautico Abrantes 843 2
1500 Liv 18:28.98 447 400 Est 5:19.73 396

5.  Lorenzo Muniz Silva 06 BUZIOS-Coruche 822 2
1500 Liv 18:29.71 446 400 Est 5:25.20 376

6.  Andre Coelho Pita 06 Nautico Abrantes 649 2
400 Est 5:39.63 330 1500 Liv 20:40.20 319

DSQ  Goncalo Filipe Ferreira 06 20Km de Almeirim 2
400 Est 5:27.56 368 1500 Liv -
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Masc., Juvenil B

1.  Tomas Alexandre Santos 07 BUZIOS-Coruche 815 2
1500 Liv 18:06.50 475 400 Est 5:36.37 340

2.  Bernardo Pereira Simoes 07 Torres Novas 766 2
1500 Liv 19:00.04 411 400 Est 5:31.44 355

3.  Eugenio Melnyk 07 Rio Maior 737 2
1500 Liv 18:48.16 424 400 Est 5:45.51 313

4.  Daniel Santos Carapeto 07 Nautico Abrantes 713 2
400 Est 5:29.01 363 1500 Liv 20:03.05 350

5.  Joao Miguel Pinto 07 20Km de Almeirim 712 2
400 Est 5:27.32 369 1500 Liv 20:10.52 343

6.  Joao Pedro Teixeira 07 Viver Santarem 551 2
1500 Liv 21:40.98 276 400 Est 6:00.83 275

7.  Simao Pedro Oliveira 07 Torres Novas 529 2
1500 Liv 21:15.16 294 400 Est 6:20.22 235

8.  Bernardo Marques Fernandes 07 CLAC-Entroncamento 493 2
400 Est 6:09.07 257 1500 Liv 22:51.28 236

Masc., Infantil A

1.  Joao Pedro Monteiro 08 BUZIOS-Coruche 744 2
1500 Liv 19:05.64 405 400 Est 5:36.56 339

2.  Leonardo Gomes Silva 08 Rio Maior 686 2
1500 Liv 19:50.09 361 400 Est 5:41.49 325

3.  Afonso Bernardo Evaristo 08 Gualdim Pais 644 2
1500 Liv 20:34.83 323 400 Est 5:42.80 321

4.  Miguel Ferreira Cruz 08 CLAC-Entroncamento 623 2
1500 Liv 20:31.61 326 400 Est 5:51.80 297

5.  Rodolfo Charrua Gago 08 Viver Santarem 595 2
1500 Liv 20:49.14 312 400 Est 5:57.23 283

6.  Tiago Santos Marques 08 Juventude Ouriense 426 2
1500 Liv 23:17.25 223 400 Est 6:39.36 203

Masc., Infantil B

1.  Stefan Iordan Chele 09 Rio Maior 615 2
1500 Liv 20:36.00 323 400 Est 5:53.66 292

2.  Dimas Pasichnyuk 09 Rio Maior 602 2
1500 Liv 20:44.77 316 400 Est 5:56.06 286

3.  Gabriel Sa Chambel 09 CLAC-Entroncamento 333 2
1500 Liv 25:26.19 171 400 Est 7:10.00 162

4.  Rodrigo Duque Dias 09 CLAC-Entroncamento 252 2
400 Est 7:46.38 127 1500 Liv 28:15.36 125

5.  Andre David Matos 09 CLAC-Entroncamento 225 2
1500 Liv 28:41.49 119 400 Est 8:15.23 106

DSQ  Dinis Maria Garcia 09 Nautico Abrantes 2
1500 Liv 23:07.85 228 400 Est -
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Torneio de Fundo Interregional Infantis e Juvenis
Abrantes, 14 e 15 de Maio 2022

1- Resultados Torneio de Fundo Interregional Femininos-INF -JUV

Femin., Juvenil A

1.  Marta Filipa Nunes 07 Viver Santarem 934 2
800 Liv 10:11.34 482 400 Est 5:37.37 452

2.  Madalena Maria Midoes 07 20Km de Almeirim 850 2
800 Liv 10:19.50 463 400 Est 5:55.28 387

3.  Madalena Nunes Domingos 07 Viver Santarem 745 2
800 Liv 11:00.37 382 400 Est 6:02.94 363

4.  Beatriz Sofia Conceicao 07 Nautico Abrantes 701 2
800 Liv 11:08.45 368 400 Est 6:13.47 333

5.  Mariana Mauricio Coelho 07 BUZIOS-Coruche 651 2
800 Liv 10:59.16 384 400 Est 6:42.08 267

6.  Beatriz Maria Simoes 07 Torres Novas 640 2
800 Liv 11:27.81 338 400 Est 6:25.84 302

7.  Beatriz Alexandra Botas 07 20Km de Almeirim 620 2
400 Est 6:21.71 312 800 Liv 11:49.40 308

8.  Catarina Maria Fragoso 07 20Km de Almeirim 618 2
800 Liv 11:35.51 327 400 Est 6:30.68 291

Diana Goncalves Oliveira 07 20Km de Almeirim 618 2
800 Liv 11:30.83 334 400 Est 6:33.88 284

10.  Beatriz Roseiro Dias 07 Nautico Abrantes 517 2
400 Est 6:43.99 263 800 Liv 12:36.22 254

Femin., Juvenil B

1.  Catarina Maria Lopes 08 BUZIOS-Coruche 979 2
800 Liv 10:00.65 508 400 Est 5:32.65 471

2.  Margarida Caninhas Pais 08 Natacao do Fundao 849 2
400 Est 5:41.95 434 800 Liv 10:42.30 415

3.  Rafaela Ferreira Mendes 08 Torres Novas 769 2
800 Liv 10:53.91 393 400 Est 5:58.65 376

4.  Ines Maria Escarduca 08 Elvense 661 2
800 Liv 11:25.18 342 400 Est 6:18.80 319

5.  Gabriela Conceicao Pinto 08 Elvense 629 2
400 Est 6:14.79 329 800 Liv 11:55.86 300

6.  Stefania Cosmina Chitic 08 Elvense 612 2
800 Liv 11:39.42 321 400 Est 6:30.75 291

7.  Sofia Rita Arsenio 08 BUZIOS-Coruche 553 2
800 Liv 12:07.15 286 400 Est 6:41.64 267

8.  Daniela Santos Carrilho 08 CLAC-Entroncamento 536 2
400 Est 6:39.77 271 800 Liv 12:25.96 265

9.  Vyeronika Barabanchuk 08 BUZIOS-Coruche 496 2
800 Liv 12:28.39 262 400 Est 6:59.76 234

10.  Camila Marques Luis 08 Torres Novas 493 2
800 Liv 12:35.74 255 400 Est 6:57.52 238

11.  Carolina Santos Carrilho 08 CLAC-Entroncamento 486 2
400 Est 6:53.70 245 800 Liv 12:49.81 241
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12.  Marta Matias Lopes 08 Natacao do Fundao 478 2
800 Liv 12:31.29 259 400 Est 7:09.39 219

13.  Ines Sofia Trindade 08 Elvense 414 2
800 Liv 13:07.12 225 400 Est 7:30.73 189

DSQ  Margarida Sousa Luis 08 Torres Novas 2
800 Liv 11:53.20 303 400 Est -

Femin., Infantil A

1.  Laura Brites Costa 09 Rio Maior 838 2
800 Liv 10:39.99 420 400 Est 5:46.31 418

2.  Joana Pereira Santos 09 Rio Maior 818 2
800 Liv 10:20.00 462 400 Est 6:05.30 356

3.  Eduarda Galvao Raposo 09 Natacao do Fundao 804 2
800 Liv 10:46.43 407 400 Est 5:52.18 397

4.  Iara Filipa Alves 09 Natacao do Fundao 576 2
400 Est 6:28.69 295 800 Liv 12:11.31 281

5.  Simone Pais Marques 09 Albicastrense 542 2
400 Est 6:32.30 287 800 Liv 12:35.59 255

6.  Maria Ines Almeida 09 Natacao do Fundao 539 2
400 Est 6:36.75 278 800 Liv 12:29.47 261

7.  Matilde Roxo Oliveira 09 Natacao do Fundao 468 2
800 Liv 12:51.27 240 400 Est 7:03.84 228

8.  Vitoria Morao Almeida 09 Albicastrense 465 2
800 Liv 12:40.14 250 400 Est 7:11.79 215

9.  Carolina Cupertino Marchante 09 CLAC-Entroncamento 461 2
400 Est 6:57.98 237 800 Liv 13:08.90 224

10.  Maria Francisca Mesquita 09 Natacao do Fundao 460 2
400 Est 6:58.56 236 800 Liv 13:08.95 224

11.  Catarina Isabel Galvao 09 BUZIOS-Coruche 437 2
400 Est 7:08.62 220 800 Liv 13:17.26 217

12.  Marta Nogueira Machado 09 CLAC-Entroncamento 367 2
400 Est 7:25.18 196 800 Liv 14:23.06 171

Femin., Infantil B

1.  Leonor Sombreireiro Martins 10 BUZIOS-Coruche 721 2
800 Liv 10:52.71 396 400 Est 6:16.30 325

2.  Flor Fortunata Ferreira 10 Gualdim Pais 647 2
800 Liv 11:16.39 355 400 Est 6:29.88 292

3.  Lara Paixao Silva 10 Rio Maior 559 2
800 Liv 12:00.32 294 400 Est 6:42.95 265

4.  Lara Sofia Garcia 10 Electrico Clube/ FGil.pt 500 2
800 Liv 12:26.49 264 400 Est 6:58.89 236

5.  Carolina Isabel Aurelio 10 20Km de Almeirim 466 2
800 Liv 12:46.92 244 400 Est 7:07.09 222

6.  Leonor Matilde Oliveira 10 20Km de Almeirim 460 2
800 Liv 12:48.26 242 400 Est 7:10.07 218

7.  Madalena Pires Tavares 10 Albicastrense 422 2
800 Liv 13:23.30 212 400 Est 7:15.46 210
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Filipa Calado Gervasio 10 Elvense 422 2
400 Est 7:13.35 213 800 Liv 13:26.88 209

9.  Carolina Pinto Banhudo 10 Albicastrense 403 2
800 Liv 13:11.46 222 400 Est 7:37.06 181

10.  Maria Rita Agostinho 10 Albicastrense 366 2
400 Est 7:34.87 184 800 Liv 14:05.65 182

11.  Mariana Querido Caronho 10 Natacao do Fundao 362 2
800 Liv 13:52.17 191 400 Est 7:46.09 171

DSQ  Carolina Neves Sousa 10 Electrico Clube/ FGil.pt 2
800 Liv 12:48.04 243 400 Est -

DSQ  Benedita Rodeia Carapinha 10 Elvense 2
800 Liv 14:14.54 176 400 Est -

2- Resultados Torneio de Fundo Interregional Masculinos-INF -JUV

Masc., Juvenil A

1.  Bernardo Miguel Evaristo 06 Gualdim Pais 953 2
1500 Liv 17:57.75 487 400 Est 5:02.80 466

2.  Afonso Formigo Pinho 06 Torres Novas 902 2
1500 Liv 18:04.60 478 400 Est 5:12.42 424

3.  Tiago Miguel Trincao 06 Torres Novas 862 2
400 Est 5:10.03 434 1500 Liv 18:45.24 428

4.  Vitor Sokolovskyy 06 Nautico Abrantes 843 2
1500 Liv 18:28.98 447 400 Est 5:19.73 396

5.  Lorenzo Muniz Silva 06 BUZIOS-Coruche 822 2
1500 Liv 18:29.71 446 400 Est 5:25.20 376

6.  Joao Canhoto Caldeirinha 06 Elvense 722 2
400 Est 5:26.07 373 1500 Liv 20:04.25 349

7.  Andre Coelho Pita 06 Nautico Abrantes 649 2
400 Est 5:39.63 330 1500 Liv 20:40.20 319

8.  Afonso Carvalheira Rafael 06 Natacao do Fundao 625 2
1500 Liv 20:26.57 330 400 Est 5:52.51 295

DSQ  Goncalo Filipe Ferreira 06 20Km de Almeirim 2
400 Est 5:27.56 368 1500 Liv -

Masc., Juvenil B

1.  Rodrigo Martins Chocas 07 Electrico Clube/ FGil.pt 911 2
1500 Liv 18:16.62 462 400 Est 5:06.46 449

2.  Tomas Alexandre Santos 07 BUZIOS-Coruche 815 2
1500 Liv 18:06.50 475 400 Est 5:36.37 340

3.  Bernardo Pereira Simoes 07 Torres Novas 766 2
1500 Liv 19:00.04 411 400 Est 5:31.44 355

4.  Eugenio Melnyk 07 Rio Maior 737 2
1500 Liv 18:48.16 424 400 Est 5:45.51 313

5.  Daniel Santos Carapeto 07 Nautico Abrantes 713 2
400 Est 5:29.01 363 1500 Liv 20:03.05 350

6.  Joao Miguel Pinto 07 20Km de Almeirim 712 2



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 16/05/2022 18:04 - Página 4

Torneio de Fundo Interregional Infantis e Juvenis
Abrantes, 14 e 15 de Maio 2022

400 Est 5:27.32 369 1500 Liv 20:10.52 343

7.  Miguel Eduardo Rangem 07 Elvense 660 2
400 Est 5:37.49 336 1500 Liv 20:33.57 324

8.  Joao Pedro Teixeira 07 Viver Santarem 551 2
1500 Liv 21:40.98 276 400 Est 6:00.83 275

9.  Francisco Jose Cipriano 07 Natacao Guarda 548 2
400 Est 5:55.97 287 1500 Liv 22:05.46 261

10.  Edgar Fernandes Almeida 07 Natacao Guarda 542 2
400 Est 6:01.85 273 1500 Liv 21:53.42 269

11.  Simao Pedro Oliveira 07 Torres Novas 529 2
1500 Liv 21:15.16 294 400 Est 6:20.22 235

12.  Bernardo Marques Fernandes 07 CLAC-Entroncamento 493 2
400 Est 6:09.07 257 1500 Liv 22:51.28 236

DSQ  Luis Garrido Franco 07 Elvense 2
1500 Liv 20:31.03 326 400 Est -

Masc., Infantil A

1.  Joao Pedro Monteiro 08 BUZIOS-Coruche 744 2
1500 Liv 19:05.64 405 400 Est 5:36.56 339

2.  Romulo Artur Silva 08 Electrico Clube/ FGil.pt 696 2
1500 Liv 19:31.98 378 400 Est 5:43.90 318

3.  Leonardo Gomes Silva 08 Rio Maior 686 2
1500 Liv 19:50.09 361 400 Est 5:41.49 325

4.  Diogo Belchior Munhao 08 Elvense 649 2
400 Est 5:37.40 337 1500 Liv 20:50.19 312

5.  Afonso Bernardo Evaristo 08 Gualdim Pais 644 2
1500 Liv 20:34.83 323 400 Est 5:42.80 321

6.  Miguel Ferreira Cruz 08 CLAC-Entroncamento 623 2
1500 Liv 20:31.61 326 400 Est 5:51.80 297

7.  Diogo Martins Soares 08 Electrico Clube/ FGil.pt 605 2
1500 Liv 20:24.07 332 400 Est 6:01.69 273

8.  Rodolfo Charrua Gago 08 Viver Santarem 595 2
1500 Liv 20:49.14 312 400 Est 5:57.23 283

9.  Manuel Adriao Cerca 08 Natacao Guarda 521 2
1500 Liv 21:54.08 268 400 Est 6:11.17 253

10.  Tiago Santos Marques 08 Juventude Ouriense 426 2
1500 Liv 23:17.25 223 400 Est 6:39.36 203

11.  Samuel Oliveira Marques 08 Natacao Guarda 376 2
400 Est 6:47.72 191 1500 Liv 24:46.45 185

12.  Tiago Maria Costa 08 Elvense 347 2
1500 Liv 24:50.18 184 400 Est 7:09.55 163

13.  Antonio Miguel Castro 08 Natacao Guarda 321 2
1500 Liv 25:48.33 164 400 Est 7:14.73 157

DSQ  Diogo Daniel Marco 08 Albicastrense 2
1500 Liv 21:40.60 277 400 Est -

DSQ  Vasco Xavier Pereira 08 Elvense 2
1500 Liv 22:38.22 243 400 Est -
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Torneio de Fundo Interregional Infantis e Juvenis
Abrantes, 14 e 15 de Maio 2022

Masc., Infantil B

1.  Stefan Iordan Chele 09 Rio Maior 615 2
1500 Liv 20:36.00 323 400 Est 5:53.66 292

2.  Afonso Maria Bento 09 Albicastrense 608 2
1500 Liv 20:30.72 327 400 Est 5:58.45 281

3.  Dimas Pasichnyuk 09 Rio Maior 602 2
1500 Liv 20:44.77 316 400 Est 5:56.06 286

4.  Bernardo Caronho Caronho 09 Natacao do Fundao 512 2
1500 Liv 21:36.05 280 400 Est 6:21.68 232

5.  Guilherme Filipe Rato 09 Albicastrense 505 2
400 Est 6:11.12 253 1500 Liv 22:21.67 252

6.  Gabriel Sa Chambel 09 CLAC-Entroncamento 333 2
1500 Liv 25:26.19 171 400 Est 7:10.00 162

7.  Guilherme Miguel Venancio 09 Natacao do Fundao 329 2
1500 Liv 24:58.44 181 400 Est 7:23.55 148

8.  Rodrigo Duque Dias 09 CLAC-Entroncamento 252 2
400 Est 7:46.38 127 1500 Liv 28:15.36 125

9.  Andre David Matos 09 CLAC-Entroncamento 225 2
1500 Liv 28:41.49 119 400 Est 8:15.23 106

DSQ  Dinis Maria Garcia 09 Nautico Abrantes 2
1500 Liv 23:07.85 228 400 Est -


